БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ
        ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     КАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июнь  2017 йыл                 № 21                  05 июня 2017 года
                   ҠАШҠА АУЫЛЫ
 СЕЛО КАШКИНО
Об отмене  постановления  «Об утверждении Административного регламента администрации  сельского поселения Кашкинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения»
В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской          Федерации, п о с т а н о в л я ю:

  1.  Отменить  постановление  № 06 от 14 марта 2017 года «Об утверждении Административного регламента администрации  сельского поселения Кашкинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
и.о.главы
Cельского поселения Кашкинский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Г.В.Нурдавлятова